
 

 

 

 

Předběžná konzultace zadání zakázky „Dodávka a správa decentralizovaných zařízení“ 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás požádat o konzultaci připravované veřejné zakázky s názvem „Dodávka a správa 

decentralizovaných zařízení“, kterou hodlá Statutární město Chomutov v průběhu června vyhlásit. 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění dodávky a správy decentralizovaných zařízení pro 

Zadavatele. Plnění bude spočívat v: 

• dodávce, zapojení a instalaci Reprografické infrastruktury (dále jen „Příprava na poskytování 

Plnění“); 

• poskytování služeb Zadavateli v oblasti komplexního zajištění správy decentralizovaných 

zařízení spočívající zejména v umožnění Zadavateli a jeho zaměstnancům provádět tiskové, 

kopírovací a skenovací úlohy dle svých potřeb na zařízeních Poskytovatele, které Poskytovatel 

Zadavateli za tím účelem přenechá k užívání, a to v prostorách a v souladu s minimálními 

požadavky, včetně poskytování veškerých souvisejících služeb uvedených ve vzoru  Smlouvy, 

zejména doplňování spotřebního materiálu a poskytování služeb (dále jen „Správa 

decentralizovaných zařízení“); 

• dodávce a implementaci u Zadavatele komplexního monitorovacího systému k centralizaci, 

řízení, sledování a účtování tiskových a kopírovacích úloh prováděných v rámci Plnění, jehož 

minimální parametry a funkcionality, včetně zajišťování jeho podpory a údržby (dále jen 

„Monitorovací systém“); 

• připravit v sídle Zadavatele pro potřeby administrativního zajištění voleb vždy celkem xxxx 

tiskáren v provozuschopném stavu (doplněný spotřební materiál, minimálně 100ks papíru 

A4), a to vždy den před termínem konání jakýchkoliv voleb zajišťovaných Magistrátem města 

Chomutova (možno využít tiskárny instalované, budou-li z původního místa odebrány nejdříve 

po skončení pracovní doby den před začátkem voleb a vráceny nejpozději před začátkem 

pracovní doby následujícího pracovního dne po skončení voleb) (dále jen „Volby“); 
 

Podrobnosti ohledně chystaného záměru, rozsahu a obsahu poptávaných služeb jsou obsaženy 

zejména v podkladech, které jsou k dispozici ke stažení na následujícím odkazu, v části Předběžné tržní 

konzultace: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1261.html 

Součástí podkladů jsou také informace o kvalifikaci dodavatelů, technické specifikaci poptávaných 

zařízení a služeb. 

 

 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1261.html


 

 

 

Rádi bychom Vás požádali, abyste se seznámili s odkazovanými dokumenty a poskytli nám případné 

připomínky či podněty k úpravám dokumentů tak, aby zohledňovaly dobrou praxi a umožnily dobrou 

realizaci záměru. 

 

Případné připomínky nebo podněty k úpravám zadání prosím pošlete formou zprávy prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK přes k uvedené předběžné tržní konzultaci na webovém odkaze 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1261.html  , a to ve lhůtě do 04.06.2021, 12:00 

hodin. 

V případě dotazů či nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na Mgr. Marcelu Kukiovou, 

tel: +420 602 312 626, e-mail: m.kukiova@chomutov-mesto.cz . 

Těšíme se na Váš názor. 

 

V Chomutově, dne 31.05.2021 

 

 

 

  Ing. Lukáš Pöselt, MPA 

  vedoucí odboru informačních technologií 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1261.html
mailto:m.kukiova@chomutov-mesto.cz

		2021-05-31T15:23:47+0200




